АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   14.04.2015г.                     с. Старое Зеленое                               № 29

 Об отмене постановлений от 31.01.2011г. № 3, от 10.10.2012г. № 75
  В связи с вступлением в силу Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация муниципального образования  Зеленовское сельское поселение постановляет:

1. Постановления  администрации муниципального образования  Зеленовское сельское поселение от 31.01.2011г. № 3 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение», от 10.10.2012г. № 75 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение №3 от 31.01.2011г.» считать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на взаимоотношения возникшие с 01.01.2015г.
Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение                                                Р.Д. Бикбаева